
J’y vais avec ! et toi ?

Châteauroux

La Châtre

Sidiailles

LES SAMEDIS du 5 juillet au 30 août 2025

DESSERTE ESTIVALE (Ligne F)
De Châteauroux à la Base de loisirs de Sidiailles

BILLETS À

Avec

3,30 € 

Cr
éa

tio
n 

   
   

   
   

   
   

   
- 

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue



 Descente autorisée, montée interdite. Montée autorisée, descente interdite.



ARRÊTS ALLER

CHÂTEAUROUX Gare Routière 12:05

CHÂTEAUROUX Schuman 12:10

CHÂTEAUROUX Gaston Petit 12:15

LE POINÇONNET Route de Montluçon 12:17

ARDENTES Agora 12:25

NOHANT-VIC Monument aux Morts 12:35

NOHANT-VIC D 943 12:40

ARRÊT FESTIVAL Le Son Continu 12:43

MONTGIVRAY Rue P. Bordat 12:45

LA CHÂTRE Champ de Foire 16:08

LA CHÂTRE Hôpital 12:50

CHAMPILLET Route de La Châtre 13:10

CHÂTEAUMEILLANT Place de la Résistance 13:21

SIDIAILLES Base de Loisirs 13:45

ARRÊTS RETOUR

SIDIAILLES Base de Loisirs 18:15

CHÂTEAUMEILLANT Place de la Résistance 18:40

CHAMPILLET Route de La Châtre 18:55

LA CHÂTRE Hôpital 19:10

LA CHÂTRE Champ de Foire 19:15

MONTGIVRAY Rue P. Bordat 19:20

ARRÊT FESTIVAL Le Son Continu 19:22

NOHANT-VIC D 943 19:25

NOHANT-VIC Monument aux Morts 19:30

ARDENTES Agora 19:39

LE POINÇONNET Route de Montluçon 19:47

CHÂTEAUROUX Gaston Petit 19:50

CHÂTEAUROUX Schuman 19:54

CHÂTEAUROUX Gare Routière 20:00

LIGNE F : CHÂTEAUROUX <> La Châtre <> SIDIAILLES

Envie d’un après-midi détente ? 
 

Tous les samedis de l’été, Rémi vous propose
un déplacement vers la Base de loisirs de Sidiailles

au départ de Châteauroux ou La Châtre. 

Voyagez à partir de 2,33 €
avec la carte 10 trajets
(3,30 € le billet unitaire).


